INDICAÇÃO Nº 337/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, providências para que seja feita a troca da tampa  da caixa de esgoto existente na Rua Demerval Paulino de Andrade, esquina com a Travessa José Messias Rodrigues.

JUSTIFICATIVA

A referida tampa encontra-se quebrada, causando enorme mal cheiro, além de trazer perigo de queda aqueles que por ali transitam.

Pede-se, portanto, providências para o assunto em tela.

Sala das Sessões, 02 de Dezembro de 2002.

Antônio Luiz de Almeida

Vereador

PAGE